АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

Об установлении тарифов на
платные услуги муниципальных
унитарных предприятий
Сузунского района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги и работы
муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений
Сузунского района, утверждённым решением Совета депутатов Сузунского
района от 05.04.2019 № 208 «Об утверждении Положения о порядке установления
тарифов на услуги и работы муниципальных унитарных предприятий и
муниципальных учреждений Сузунского района», на основании протокола
комиссии по контролю за обоснованностью цен и тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений от 21.02.2025 № 3

администрация Сузунского района постановляет:
1. Установить и ввести в действие тариф на стоимость вывоза 1 кубического

метра жидких бытовых отходов МУП «Бобровское ЖКХ» в размере 146 (сто
сорок шесть) рублей 28 копейки.

2. Установить и ввести в действие тариф на стоимость вывоза 1 кубического
метра жидких бытовых отходов МУП «Шарчинское ЖКХ» в размере 145 (сто
сорок пять) рублей 81 копейка.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского
района от 20.12.2023 № 687 «Об установлении тарифов на платные услуги
муниципальных унитарных предприятий Сузунского района».

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

5. Постановление вступает в силу с 01.03.2025 года.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Глава Сузунского района L X В.В. Горшков